Красноярский край

                                    Березовский район

      АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» июля  2016                 с. Маганск                                   № 292
Об установлении размера бесплатно

предоставляемых для погребения земельных

участков в Маганском сельсовете
 В соответствии с пунктом 5 ст. 16 и ст. 18 Федерального закона «О погребении и похоронном деле», статьей 10 Устава Маганского сельсовета Красноярского края.
                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить следующие размеры бесплатно предоставляемых для погребения умерших участков земли на территории  кладбища Маганского сельсовета:
площадью 4 кв. метров (2,5м х 1,5м) - при отсутствии у умершего супруга или близкого родственника;

площадью 7,5 кв. метров (4,5 м х 3м) - при наличии у умершего супруга или близкого родственника.
2.  Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации  Маганского сельсовета в 10-дневный срок со дня утверждения.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                Е.В.Авдеева